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Kinderkraft PILOT 2 Beige wózek
spacerowy idealny do samolotu

Cena 825,58 zł

Cena poprzednia 899,00 zł

Kod EAN 5902533927241

Producent Kinderkraft

Opis produktu
Wózek spacerowy Kinderkraft PILOT 2 — luksus podróżowania
Przygotuj się do startu dużych i małych podróży! Z wózkiem PILOT 2 codzienny spacer, jak i dalszy wyjazd, staną się
przyjemnością. To idealny wybór dla rodziców, którzy prowadzą aktywny tryb życia i pozostają w ciągłym ruchu. Łatwość
składania i kompaktowe rozmiary sprawiają, że wózek zmieści się do każdego bagażnika. Bez problemu zabierzesz go do
samolotu — odpowiada on normą IATA! Odkryj wyjątkową wygodę podróży z dzieckiem dzięki PILOT 2. Wózek sprawdzi się dla
dzieci od pierwszego dnia życia aż do 22 kg.

Zawsze tam, gdzie Ty
Dziecko na rękach, bagaże pod pachą i jeszcze wózek? Z PILOT 2 podróżowanie staje się łatwiejsze! Zwrotność wózka wspiera
przemieszczanie się — zatłoczone lotnisko przestaje być wyzwaniem dzięki wyjątkowej mobilności. Ponadto model ten jest
bardzo kompaktowy — złożysz go jednym ruchem ręki! Jego wymiary są zgodne z wytycznymi międzynarodowej organizacji
lotniczej IATA, która zrzesza przewoźników z całego świata.* Dzięki temu możesz wnieść go na pokład, jak bagaż podręczny.

Wygoda na pierwszym miejscu
Przygotuj się na niezwykłą łatwość podróżowania z wózkiem PILOT 2. Model ten oferuje Ci maksimum wygody! Małe wymiary
wózka po złożeniu oraz pasek pozwolą Ci nosić go na ramieniu, tak jak torbę. Odciąży to Twoje ręce. Do zestawu dołączony
jest dodatkowo praktyczny pokrowiec. Pozwoli to uniknąć uszkodzeń mechanicznych podczas podróży oraz ewentualnych
zabrudzeń.

Nie straszna mu żadna pogoda
Wybierz się na wycieczkę ze swoim maleństwem nawet podczas deszczowej pogody. Budka PILOT 2 została wykonana z
wodoodpornego materiału z filtrem UPF 50. Możliwość jej rozłożenia i powiększenia umożliwia zabezpieczenie dziecka przed
promieniami słońca, jak i opadami. Dodatkowo wózek posiada panel wentylacyjny, który gwarantuje prawidłową cyrkulację
powietrza. Zapewnia to spokojny sen i podróż Twojemu maleństwu.

Komfort dziecka
Długie oczekiwanie na samolot potrafi być męczące dla maleństwa. Warunki bywają różne, a na hali i w poczekalniach panuje
ciągła wrzawa oraz tłok. W PILOT 2 Twoje dziecko będzie mogło zasnąć bez względu na warunki. Płynna regulacja oparcia oraz
podnóżka pozwala rozłożyć wygodne siedzisko do pozycji leżącej. Dokonasz tego przy użyciu jednej ręki! Panel wentylacyjny w
oparciu zadba o to, by zarówno w pozycji siedzącej, jak i leżącej, dziecko mogło swobodnie wypoczywać, bez względu na
temperaturę.

Wygoda rodzica
Podróż samolotem to nie lada wyzwanie. Na szczęście podróż ułatwi Ci PILOT 2. Wózek ten został wyposażony w magnetyczne
5-punktowe pasy bezpieczeństwa, które zabezpieczą nawet najbardziej ruchliwego malucha. Dzięki możliwości szybkiego
odpinania i zapinania zareagujesz na każdą sytuację. Są łatwe w regulacji — bez problemu dopasujesz je do Twojego dziecka.
Dodatkowo obrotowa barierka ułatwia posadzenie malca na siedzisku albo wyciągnięcie go z niego.

Wózek dla nowoczesnego rodzica
PILOT 2 to minimalistyczny design i klasa, które przyciągają spojrzenia dopracowaniem co do najmniejszego detalu. Posiada
piękne, skórzane dodatki i haftowane elementy. Pojemny kosz pomieści najpotrzebniejsze rzeczy malucha i drobne zakupy.
Wózek posiada możliwość zamontowania uchwytu na kubek (dostępny w osobnej sprzedaży).

*Mimo spełnienia standardów określanych przez IATA, przed każdą podróżą rekomendujemy sprawdzenie dokładnych
wytycznych dotyczących wagi i rozmiarów przewożonego bagażu u swojego przewoźnika.
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Materiał: aluminium, plastik, poliester

Wymiary opakowania: 47 x 22,5 x 56 cm
Rozłożony: 67 x 42 x 101 cm
Złożone: 52 x 45 x 21 cm
Wymiary siedziska: 35 x 20 cm
Wymiary oparcia: 29,5 x 50,50 cm
Podnóżek: 35,5 x 19 cm
Całkowita długość siedziska (w pozycji leżącej): 70 cm
Wysokość siedziska (licząc od podłoża): 41 cm
Koła (przód/tył): 12,5 / 13,5 cm
Grubość koła: 2,6 cm
Wysokość rączki rodzica: 101 cm
Wymiary kosza (dł. x szer. x wys.): 49 x 16,5 x 35,5 cm
Rozmiar uchwytu na kubek (średnica): 8 cm
Waga wózka: 8 kg

Charakterystyka:

Funkcjonalność i mobilność — wózek jest zwinny, łatwy w składaniu i kompaktowy.
Zawsze gotowy do podróży dzięki wygodnemu paskowi do przenoszenia i lekkiej konstrukcji ułatwiającej transport.
Komfort podróży zapewniony jest dzięki szybkiemu składaniu wózka za pomocą jednej ręki.
Dedykowana torba gwarantuje bezpieczny transport.
Wodoodporny materiał z filtrem UPF 50 sprawia, że PILOT 2 sprawdzi się podczas każdej pogody.
Oparcie i podnóżek dla dziecka wyregulujesz przy pomocy jednej ręki.
Magnetyczne 5-punktowe pasy bezpieczeństwa zapewniają pełne bezpieczeństwo maleństwu.
Pojemny kosz i cup holder sprawią, że wszystko będziesz mieć pod ręką.
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